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Dagsorden

Beretning om Selskabets virksomhed

Godkendelse af arsrapport og meddelelse af decharge for bestyrelse og direktion
Beslutning om resultatdisponering

Godkendelse af bestyrelsens vederlag for indevaerende ar

Valg af formand for bestyrelsen

Valg af neestformand for bestyrelsen

Valg af gvrige medlemmer til bestyrelsen

Valg af revisor

Forslag fra bestyrelsen

a) Godkendelse af de overordnede retningslinjer for incitamentsaflgnning af Selskabets ledelse
b) Godkendelse af vederlagspolitik for bestyrelsen og direktionen

c) Godkendelse af tiltreedelsespakke for ny adm. direktar

d) Bemyndigelse til dirigenten

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
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Bestyrelsens
beretning

Bestyrelsesformand
Steen Riisgaard
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Hajdepunkter det seneste ar

Seerlig situation  Gode resultater ACARIZAX® Investeringer i Vigtig fremgang  Spaendende
i Frankrig fra GAP-studie lanceret i syv partnerskab i SCIT- i gvrig klinisk muligheder
lande Nordamerika produktionen udvikling forude
afsluttet
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Seerlig situation | Frankrig

A ALKs hovedkonkurrent lukket ned af
myndigheder i tre maneder

A @get efterspargsel pa ALK-produkter

A Antallet af medarbejdere pa ALKs
franske fabrik fordoblet

Jget

efterspargsel pa
ALK-produkter
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Fire opjusteringer pa ét a

A ALK opjusterede
A 4. maj 2016
A 16. august 2016
A 10. november 2016
A 4.januar 2017

A ALKs markedsandel i Europa steg
til over 40%

A Malet pa det franske marked er at
fastholde fgrerposition

eralforsamling 2017

+40%

steg ALKs
markedsandel i
Europa




Opgradering | SCIT-produktionen

AReaktion pa hgj efterspargsel og stigende
lovgivningsmeaessige krav

AMidlertidig reduktion af kapaciteten og leengere
leveringstider for visse produkter og markeder

ADKK 100 mio. indvirkning pé salget i 2016

DKK

100

mio.

indvirkning pa
salgeti 2016
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Farvel til amerikansk partner

AMerck meddelte i juli 2016, at de gnskede at
ophaeve samarbejdet med ALK

AALK overtager omkostningsfrit alle
rettigheder til SLIT-tabletterne i Nordamerika
efter en seks maneders overgangsperiode

ARegistreringer feerdiggeres med gget ALK- e MERCI(

involvering

AFokus pé at udvikle langsigtet
forretningsmodel
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ALK
Pipelinen er ngglen til ALKs globale ekspansion

Fase | Fase Il Fase lll Registrering Markedsfart

GRAZAX® Europa

Voksne og bern i allergisk rhinitis

GRASTEK® Nordamerika

Voksne og bgrn i allergisk rhinitis

GRAZAX® Internationale markeder* _’M Sokk

Voksne og bern i allergisk rhinitis

RAGWITEK " Nordamerika 1 | [ | 2u

Voksne 1 allergisk rhinitis

Ragueed SLITabletnternationale markeder” 1 I I N

Voksne i allergisk rhinitis

Ragueed SLITablet Europa I I

Voksne 1 allergisk rhinitis

RAGWITEK® SLIT-tablet Nordamerika _—
Born i allergisk rhinitis -

i T CUREE T apan I I I N

Voksne i allergisk rhinitis

ACARIZAX® Europa T

Voksne i allergic rhinitis og allergisk astma

ACARIZAX® Internationale markeder* __-’///?/’/éﬁ Fekk

Voksne - allergisk rhinitis og allergisk astma

PR e 1

Voksne i allergisk rhinitis

N TaCUREE dapan: - I —

Japansi ceder ST ablt Japan  ——————————

Voksne i allergisk rhinitis

L —l———

Voksne i Allergic rhinitis

*) Givet i licens til Abbott for Rusland og Sydgstasien og Seqirus for Australien/New Zealand **) Givet i licens til Torii for Japan *** allerede lanceret pa visse markeder
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2016
2.918
87
3.005
67%
1.476

659
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642

25%

vaekst i basis-
forretning pa
sammenlignelig
basis

61%

vaekst i salget af
SLIT-tabletter og
SLIT-draber



